
w
w
w.
sf
kl
ub
.cz

27. úterý v 17.30 STAYING ALIVE
Norsko 2014 | 83 min. | titulky
Komedie. Marianne zjistí, že ji její přítel Håkon podvádí s Fridou, kolegyní, která každý pátek v práci dělá vafle. 
Dostává tipy na pomstu od své nejlepší kamarádky … 
Režie: Charlotte Blom 
Hrají: Agnes Kittelsen, Anders Baasmo Christiansen, Linn Skåber …
Vstupné: 100 Kč, FK / studenti 80 Kč DO 15 LET NEVHODNÝ

27. úterý ve 20.00 SENEKŮV DEN
Litva 2016 | 110 min. | titulky
Drama. Parta osmnáctiletých přátel se rozhodla řídit Senekovým odkazem: “Žij každý den, jako by byl tvůj poslední”. 
O 25 let později zjišťují, komu se daří žít, jak si slíbili …
Režie: Kristijonas Vildziunas
Hrají: Janina Antaneliene, Ina Marija Bartaité, Pranciskus Brazdziunas …
Vstupné: 100 Kč, FK / studenti 80 Kč DO 15 LET NEVHODNÝ

28. středa v 17.30 ROZHŘEŠENÍ
Finsko 2015 | 92 min. | titulky
Thriller. Kiia a Lauri se řítí autem nebezpečnou rychlostí, ve snaze dostat se co nejrychleji do nemocnice, protože Kiia 
začala předčasně rodit. Jejich auto do něčeho narazí...
Režie: Petri Kotwica
Hrají: Laura Birn, Mari Rantasila, Eero Aho …
Vstupné: 100 Kč, FK / studenti 80 Kč DO 15 LET NEVHODNÝ

28. středa ve 20.00 POPELÁŘSKÝ VRTULNÍK
Švédsko 2016 | 100 min. | titulky | FILMOVÝ KLUB
Drama. Hrdinové filmu putují z východní Evropy do Švédska za babičkou, které chtějí vrátit staré hodiny. A ze zdán-
livě malé mise se stává velká cesta.
Režie: Jonas Selberg Augustsén
Hrají: Mikael Andrén, Lars-Åke Lundström, Josef Balok …
Vstupné: 100 Kč, FK / studenti 80 Kč DO 15 LET NEVHODNÝ

                  Kino Svět Hodonín listopad 2018


